

Załącznik nr 2 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.280.5.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 1

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane wyroby medyczne w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3)

3. Wykonawca Oświadcza, że przedmiot zamówienia spełnia wszystkie niżej określone podstawowe wymagania:

a/ łatwość przygotowania tj. gotowe porcje bez konieczności odważania, wysoką jakość i stabilność oraz możliwość rozpuszczenia preparatów w zimnej wodzie b/ bezpieczeństwo pracy personelu bez dodatkowych zabezpieczeń 5. Wykonawca oświadcza, że dostarczane Zamawiającemu w ramach niniejszego zadania gotowe, suche naważki do produkcji 100 litrowych porcji koncentratu kwaśnego i zasadowego przysyłane będą w opakowaniach zbiorczych opisanych nazwą wyrobu medycznego, serią i datą ważności.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail zamowienia.pl2fmc-ag.com

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych reklamacje.pl@fmc-ag.com

TABELA NR 1

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Jednostki miary	Ilość	Cena jednostkowa netto (zł/szt)	Wartość netto 7 = 5 x 6	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 9= 7+8	Cena jednostkowa za brutto (zł/szt) 10 = 9/5
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	zasadowy składnik (Na-1000mmol/l;HCO-1000mmol/l)	BI84/4039361032432	szt.	1600	85,00	136 000,00	8,00%	146 880,00	91,80
2	kwaśny składnik (Na138mmol/l;K-2mmol/l;Ca1,5mmol/l;Mg-0,5mmol/l;H-3mmol/l;Cl-106mmol/l;CHCOO-6mmol/l;gluk.-1g/l)	AF80/4039361044763	szt.	1100	245,00	269 500,00	8,00%	291 060,00	264,6
Razem - Cena oferty						405 500,00		437 940,00	

Tabela nr 2 Dzierżawa urządzenia z testami do kontroli

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamawiającemu w dniu instalacji urządzenia właściwą pisemną dokumentację w języku polskim (instrukcje użytkowania, opisy techniczne) dotyczącą oferowanego przedmiotu zamówienia.

2. Wykonawca oświadcza, że przedmiot zamówienia spełnia wszystkie niżej określone podstawowe wymagania :

a/ napięcie zasilania 220V,

b/ automatyczne odmierzanie pobieranej wody do rozpuszczenia naważek,

c/ niezależne procesy mieszania i filtrowania koncentratu (z różnymi czasami i z możliwością wyboru).

I.p	Opis przedmiotu zamówienia - dzierżawa	Okres dzierżawy (m-ce)	Cena za 1 miesiąc dzierżawy "brutto" / (zł) 4=5/3	Wartość dzierżawy za 24 m-ce (zł) 5 = 8+6	Stawka podatku VAT %	Cena za 1 miesiąc dzierżawy bez podatku VAT (zł)	Wartość dzierżawy za 24 m-ce (zł) bez podatku VAT 8 =3 x 7	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Urządzenie do rozpuszczania suchych naważek tzw. mieszalnik z testami do kontroli jakości ,wraz z filtrami koncentratu BI 84 (24 sztuki) oraz workami do koncentratu BI 84 - GRANUSTORE 250L (16 sztuk) w ilości niezbędnej do realizacji zadania	24	615,00	14 760,00	23%	500,00	12 000,00	
Razem				14 760,00			12 000,00	

Zestawienie - Razem cena oferty- Tabela nr 3

Cena oferty jest sumą wartości wyrobów z tabeli nr 1 - poz. "Razem" i wartości dzierżawy z tabeli nr 2 - poz. "Razem"

Lp.	Zestawienie	Wartość "brutto" / (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Wartość bez podatku Vat
1	Wartość z tabeli nr 1 - poz. "Razem"	437 940,00	8%	405 500,00
2	Wartość z tabeli nr 2 - poz. "Razem"	14 760,00	23%	12 000,00
	Razem Cena oferty:	452 700,00		